non valuerint erga regu
lam sue opinionis malaz
famam canonicę purgare
cogantur. **E**x eodem.

Squis de gradu ec
clesiastico raptoribz
alienarum sponzarum se
consensorem vel interuen
torem manifeste pdixerit a
prio gradu repellatur. et
si verisimilibz exente suspi
tionibus fuerit. ppulsatus
canoice se expurget. **C**ri
noc. pp. aquil. patriarch.
et marituan epõ.

Quidens itendens epõ
scopus de symonia
impetitus sit vos latere nõ
credimus. h. accatores scri
ptum afferentes testes fm
formam canonicam pdu
cere nequuerit q. eccliam
beati petri presbzo. p. tede
rit p. iij. modijs frumenti
et infra. **C**omunium fratry
nostroy osilio iudicamus
ut tercia manu sui ordims
et. iij. abbatum et religio
sorum sacerdotũ de supra
dicta symonia debeat se pur
gare. Porro purgacõis te
noz erat hmoi eps iurabit
primũ sup sancta dei euan
gelia q. p. ecclesia sancti pe
tri presbitero. **D**. ada nec
ipe p. se nec per submissaz
psonam nec aliquis p. eo
se sciente preau recepit. de
inde purgatores super san
cta euangelia iurabunt q.

nõ sit verisimile eos velle peiorare. et q. etiam ab ecclesia tolerent. ut. j. e. ci
p. et. c. d. stitutus. r. qui eius ductacõem agnoscant. j. e. m. r. **S**ubmissaz
nõ enim licet michi p. alium qd non licet p. me. ut. i. q. vj. sandimus. r. ff. d.
admi. re. ad aut. p. m. l. ij. r. ff. ad sena. consul. maced. filium hero. r. qui
p. alium facit etiam p. se ipsum videtur facere. ut. j. de sen. ex. mulieres. r. ff. d.

ipsi credunt eum verũ iuras
se. **A**lex. iij.

Nos inter alios et in
fra. **Q**uia nos tua. f.
osulere voluit vtrum eps
prochianum suum ad pur
gacõem cogere possit. **C**on
t. r. rñ. q. si de aliquo cri
mine publica laborat ifa
mia accusatore et testibus
deficientibz ad purgacõem
est per ipsum epõm expellen
dus nisi forte sup ipso ad
superiorem iudicem duxerit
appellandum. sane si appel
lauerit eius parebit iudici
o ad cuius examen causam
voluerit per ap. transferre.

Item garetẽ electo.

Quoniam. **P**. mantoneia
presbiter et ifra pur
gatores illius honestatis
et opinionis esse volumus
q. verisimile sit eos nolle
amore vel odio seu obten
tu peccate dierare. ut autẽ
ydonei appeant necesse est
ut eius que purgare debet
viram et cõuersacõem ag
noscant. deficientem vero i
purgacõem omnĩ officio et
beneficio ecclesiastico pu
re p. caues. p. caues q. si hñ
q. purgacõem i sua voluit as
sistere purgacõem nullaz eis
maluolentiã l. i. digcõem o
stendas nec eos impedias l.
ab alijs q. tũ in te e. i. p. d. i. r. i.

Ex tuaz intellexim?

s. ne clerici. vel mo. sententiã in fi. r. ideo hic p. non prestura habeat. **P**er
egima. i. extranea et etiam re. pbata aliter etiam acapitur iudiciũ p. g. m. i.
videlicet p. iudicio non sui iudicis. ut. ij. q. vj. p. g. r. m. r. c. se. **P**utantur
idem est si coram nõ suo iudice purgauerit se. ut. j. e. c. pl. in fi. unde nota
re. pbatam purgacõem nõ habere fidem sic. ff. de pignora. adi. elegane. s. q.
re. pbatus. r. c. n. d. sta. define. si pa. r. tuus. r. qui iurat aliter q. debeat. ex
integro est utandum. ff. de iur. iur. non erit s. d. uis. r. est ar. hic. q. si quis
to. ar. ad ext. iud. iud. iud. p. id quod facit ibi nõ interruptur p. r. ut. m. i.

admi. tu. ita tamen s. ge. l. i. se.
Verum. sic. j. e. c. v. i. m. o. i.
finc. r. s. de testi. quacões. n. a
al. subiret. s. a. p. s. purum si
p. ase iuraret de alieno facto.
ut. ff. de m. i. i. e. m. i. r. a. n. v. i. d. e. a.
mus. r. ff. re. amo. marcellus
qualiter iurare debant q. pur
gantur dicitur. j. e. c. h. i. h.

Nos deficientibz vel null
appentibus ex quo enim
est inmanus apud bonos et
graues r. si nullus cõpareat
accusator. spellen. dus est ad
purgacõem. ij. q. v. si mala. r.
j. e. m. r. **S**ed nõ quid epõ
de quolibet crimine pot. cõtra
suum prochianũ taliter p. cõ
dere nõ credo r. hoc intelligo
de hys criminibz que ad cum
spedant. v. p. u. a. de heresi. ut
s. de heret. c. ex. d. i. c. a. m. u. s. m. g.
ad ianum. vel etiam de adulter
no ut si d. sanguineus teneat
d. sanguineam vel tyrorem alte
tus. vel m. i. habeat. ut. i. d. t. e.
poplem aliter non videt q. d.
quonibz crimine id intelligi pos
sit ar. conera. s. de u. d. nõ ut.
Apellauerit. dum tamẽ ui
stam causam habeat appellan
di v. i. p. u. a. q. epõ mod. ex. adit
in purgando vel etiam al. cũ
grauat. ut. s. de offi. ord. i. r. e.
fragabil. r. c. licet. al. non ad
mittatur app. r. p. o. p. u. e. m. i. s. t. i. s.
crimibz vel eaz. infamia. ut
s. de app. cum sit romana. in fi
et. e. ut. d. b. i. t. u. s.

Quoniam. **P**. opin. sic. s. e. q.
acens. r. j. c. d. stitutus. r.
q. vitam eius p. tentam. et mo
dernam agnoscat. ut. j. e. m. r.
Purpure. nam q. deficient in
purg. p. d. u. d. o. habeatur et et
am punitur tanq. aumen sic
pbatum. sic. s. de symo. d. b.
et. c. m. i. n. u. a. t. u. m. r. j. e. m. r.

Qualuolentiã. ar. j. e. v. d. i. c. e.
sto subiectus. r. lxxij. di. q. n.
et. ff. de offi. p. r. e. l. o. b. l. i. e. r. u. a. n. d. o.
Emarum. suspendisses
ob enormit delicti suspe
ditur quis statim ab effõ r.
beneficio. ut. j. e. m. r. ut. dicit
hic. **F**rigide. ista purgacõ
est in. i. b. i. t. a. siue feri. canden
tis. ut. etiam duelli nam tal
deam temptare vident. ut. j. ti.
p. r. i. m. o. p. t. o. t. u. m. r. ij. q. v. m. e.
nam. r. clerici purgacões ta
les nõ debent benedicere. ut

Per
egima. i. extranea et etiam re. pbata aliter etiam acapitur iudiciũ p. g. m. i.
videlicet p. iudicio non sui iudicis. ut. ij. q. vj. p. g. r. m. r. c. se. **P**utantur
idem est si coram nõ suo iudice purgauerit se. ut. j. e. c. pl. in fi. unde nota
re. pbatam purgacõem nõ habere fidem sic. ff. de pignora. adi. elegane. s. q.
re. pbatus. r. c. n. d. sta. define. si pa. r. tuus. r. qui iurat aliter q. debeat. ex
integro est utandum. ff. de iur. iur. non erit s. d. uis. r. est ar. hic. q. si quis
to. ar. ad ext. iud. iud. iud. p. id quod facit ibi nõ interruptur p. r. ut. m. i.

Marginal notes on the left edge of the page, partially cut off.

ille cui crimen pbatur in modum excep. debeat se purgare si inde f
 mane at infamatis unde non poterit promoueri ante purgationem
 vt. s. de testi. testi. ar. licet enim excep. non infamet. vt. s. de ord.
 cog. cum dis. in fine. et non agrauat opinionem infamati. vt. ff. de
 dol. excep. apud assun. in s. aduersum. et eam opinio ordinandi
 in nulli vacillare de

be. ut. ff. di. lapd
 et. s. de excep. deniq
Quod si quis iudic
 enim debet miserice
 diam habere et rigo
 rem. xv. di. discipli
 na. et. e. sunt namq
 et. e. ven. **Q**uod si
 manus. hic enim ex
 coditur numerus co
 purgatorum eb m
 manit crimina nap
 tatis numerus est ar
 bitrarius. ut. ij. q. v.
 presbiter. et dimmu
 tur quadoq; in epi
 scopo. vt. j. e. cum in
 uuentur. in fine. et
 sic habito respectu
 ad crimina enomi
 tal. indianda e pur
 gatio quandoq; ai
 pluriu. et qua doq;
 cum pauca n lo fm
 q; vsum fuerit mpo
 nent ordinata pur
 gatio dicitur vocari
 in quibusdam. **Q**
Pontifia; parum
 man^o expurgat du
 edena. quia sacer
 dotum leuitam vici
 a pena. maior maio
 ri minor est ad habē
 da mori. que plebs
 accusat purgabitur
 in manifesto. quem
 choruz ante choruz
 sua sic purgano pre
 sto. **Q**uod si quis
 ij. q. i. si peccauerit. et
 q. v. mēnam. et. ff.
 ij. di. illud. et. s. de
 elec. postq; et. xv. q.
 v. de crimine. et. c. v.
 bi de crimine agi o;
 aut. qua in puina
Quod moderno quia de
 bent esse vici et no
 ti. vt. j. e. c. primo.
 et. s. e. c. et tuam.
 et. c. constitutus. et. c.
 cum. p. **Q**uod si quis
 ter. et. qua etiam or
 ta sunt infamia con
 tra cum. sic. ff. di.
 quorundam. et. s. d
 acul. nulli. et. j. e. ai
 in uuentur. et. e. ar
 quod presumitur o
 tra aliquem vel etiā
 p aliquo ex foarta
 te. **Q**uod si quis
 nim est infamatus d
 isto crimine inde se
 debet purgare iuxta
 considerationem epi
 vt. s. de heret. exco
 amus. in. s. qui autē

ei restituere nō postponas
 in penam autem familiari
 tatis illius quam cum he
 reticis scienter dimoscitur
 habuisse eū ab officio vo
 lumus manere suspēsum
 donec scādalum sopiatur
 ita tamen vt publice fami
 liaritatem hereticorum ab
 iuret. precipias msup ei di
 stricte vt in predicta et in
 alijs villis arāpositis pro
 fitetur et predicet fidem ca
 tholicam ac ofundat et de
 testetur hereticam pratura
 tem. sic demceps vitam su
 am bonis adornans operi
 bus vt infamia ouertatur
 in famam et omne scanda
 lum et suspicio de catholi
 corum mentib; deletur q;
 si forsan in purgatione de
 fecerit cum ecclesiastice di
 scipline muerone percellat
 et ab officio et beneficio de
 positum ad agendam peni
 tentiam in arcu monaste
 rium detrudere nō omittas
Quod abbatī sancti dpo
 nisy. et presbzo sci marī.
Quod in dil. et infra. illō
 autem vos at tēdere
 volumus et mā^o vt tales
 ad purgationem admittā
 tur p sone que vicine sunt
 et honeste. **Q**uod in
Quod in iuuetute sua
 et infra. q; vero pa
 ter filium que; diligit cor
 ripit nos quandoq; clien.
 episcopo per trās nostras
 ad maiorem cautelam m
 iurimus vt ab illius fami
 liaritate cessando taliter se
 haberet q; sinistra te ipso
 suspicio non posset haberi
 sed inimicus homo referi
 ptum literarū subripiens
 apud regem et regni mag

mento. iste enim debet ab iurare familiaritatem et qua sunt infamatis. in qui
 busdam qñ casibus tenetur quis iurare se non scire simit ut quislibet absol
 uendus. vt. ff. q. ij. cum aliquis. et. j. de sen. ex. e. et tenore. item mandarius
 vt. ff. q. v. pessimam. et hereticis prout hic dicitur. et. i. q. vij. quod edens. et
 de con. di. ij. ego lxxv. et etiam in quolibet nephando crimine. vt. ff. q. ij. d

nates ipsum nequiter pu
 blicauit ut sic deberet am
 plius infamari. unde nos
 tanq; emulozum nequaā
 attententes licet pulsati fu
 erimus multoacens contra
 eum nunq; tamen aduers?
 cum potuimus comoueri
 scientes q; dictum facile se
 quitur multitudo. vbi ve
 ro item eps ad strigomen
 metropolim extitit postula
 tus. quidam specialiter ad
 uersantur ipsa postulacōe
 eadem vt pmotionem ipsi
 us factus impedirent illi
 criminationis carbones re
 accendere sunt molliti. un
 de quidam procurator ipsi
 us de consilio amicorū suo
 rum qui super h; boni zelū
 habebant sed non secundo
 scienciam cepit cum instan
 cia postulare. q. eadem epi
 scopo purgationem cano
 nicam faceremus india ut
 suam innocenciam demon
 straret. Nos autem postu
 lationem huiusmodi min?
 prouidam reputantes pro
 curatorem ipsum ab ea se
 pe volumus ruocare q; in
 fra. **Q**uod ceterum q; procura
 tor instabat copulsi sum?
 non iuris necessitate h; mo
 portuitate petentis vt per
 nos ei purgationem canoi
 cam cum duob; abbatib;
 mandarem; modū q; ius
 fuerimus protestati q; ex
 alia causa talis peticio mi
 nus prouide tūc fiebat q;
 strigomen. eccle suffraga
 nei vix eo tempore purga
 rent tunc qui in facto po
 stulationis stradicēbāt ei
 dem. et suffrag; colocen. ec
 clesie ipsum nimime tunc
 purgarent quia inter eum

viro. **Q**uod si quis pmo
 videntur q; etiam depositis tra
 di debeat curie scilicet. vt. s. d. he
 ref. ad absolendam. s. i. et. e. et
 edicimus. s. dampnati. quare
 ergo iste de gradatuz non tra
 ditur curie ai deficiens in pur
 gatione pro dampnato habe
 antur. s. p. presumptio em ista
 licet sit sufficiens ad pmatio
 nem effi. et. ben. h. et. et. etiā
 deponendi nō tamen debet pp
 terea tradi curie scilicet. q; non
 est directe dampnatus sed p
 sumptus. et. et. et. loquuntur
 cum quis vere dampnatus ē
 non aut presumptus. tunc huc es
 nim non sicut. p. atum q; esset
 verus hereticus. h; qd cum eis
 familiariter habbat et etiam
 alic presumpciones. unde eb
 h; mōi psumptem nō debuit
 taliter condpnari. vt. ar. s. de
 presump. hereticis. dampnati
 vero de heresi si redire nolunt
 in carcerem p. etum detrudā
 tur. vt. s. de heret. e. p. et. p. et.
 quibus iste copatur quo ad
 penam quod amodo. jo.

Quod in dil. viane. et. h. e.
 sumitur q; eius viciam
 et conuersionem agnosce ant.
 vt. s. de p. et. p. et. quosdam. et.
 e. quanto non em est p. et. et.
 qui factum ignorat. ut. s. d. u
 ra. et. in pertradendis. **Q**uod
 neste. suffiat em q; ab eccl. a
 tolerentur nec sint dampnati
 vt. s. e. d. et. et. jo.

Quod in iuuetute. corru
 pt. vt. v. q. v. non oscu
 latur. et. ff. ij. q. v. non pures.
Quod istius. videlicet nephis
 sue cum qua dominus dice
 batur vt. s. de presump. e. ai i
 uuentur qui est pars istius
 et hoc d. et. et. ad finem
 istius. **Q**uod sequitur n. ar. p. et.
 est ad mal. in q; ad bonū om
 nis et. as ab ad. et. et. et. et. et.
 q. i. omnis et. as. et. humana na
 tura de facti ad delicta labi.
 vt. in aut. de mo. in. s. et. et. et.
 coll. i. **Q**uod si quis. **Q**uod
 stulare. h; qualiter h. et. postu
 lare potuit cum eidem non fu
 erit istud mūdum et procura
 tor nō possit deferre iuramen
 tum et. nisi eidem istud sit de
 mandati specialiter. vt. ff. de
 iur. iur. usurandum. in. s.
 ultimo. die q; dominus nō te
 n. batur tati habere factum p
 curatorie. h; qd dominus ip; h
 innuit et eo q; dicit nō iuris
 necessitate. vel pōt dīa q; non
 exedit mandati si facti id qd
 est vicium mandato. vt. s. de
 elec. in causis. et. ff. iud. sol. tā
 tamen. in. s. ultimo. vel etiam

si dicitur quod p[ro]curator ad hoc mandatum habebat de factis colligitur et ipsa fra
 In p[ro]curatore sic de pe. di. 1. in p[ro]curatore. C. de for. sub. l. 1. l. ij. Purgat
 rent. p[re]sumitur quod ut suffrag. partem sui metropol. foueant quantum ad ea
 que ad honorem eius spectant unde recusari possunt in factis ipsius. ut. s.
 ut site no. d[omi]n[us]. accedens. Cum no. sint. nota quod aliquis pot[est] purgari per se
 sine aliquo sui ordinis. ut si
 omnes alij qui sunt ordinis sui
 sunt eius inimici. ut ar. ij. q. v.
 si legitimi. et tunc vna cum alijs
 ordinis inferioris pot[est] se purgare
 ymo cum lapsis si clerici
 deficerent ex eadem causa. ut
 ar. ij. q. v. omnibus. et ead[em] cu[m]
 feminis. ut ar. xvij. q. ij. in de
 cura. johannes.

De testibus credant. sic
 j. e. c. h. in fi. r. s. e. quo
 d[omi]n[us]. et. s. de testi. quod d[omi]n[us].
 al. anaps purum subire ad
 quod nemo appellatur. ut. ff. de
 m. litem. utan. videam[us]. et. ff.
 re. amo. marcellus. quod esset
 si de facto alterius parte ura
 re et ut ibidem. et sic unatur de
 credulitate in uramento cal. ut
 C. de ura. cal. l. ij. quod obf[er]
 uari. in fine. sic et asibi ubi te
 stamentum fert de auditu. ut
 ff. de p[ro]ba. si arbit. jo.

Accedens voluit. sic. s.
 de testi. super eo. r. s. de
 spon. p. ij. ff. de ritu nupa. ad
 optiuus. m. s. ferul. in fine. **P**
 Purgat[ur] et quomodo pur
 gabit se quod no. sit filius sacer
 dotis cu[m] negatiua directe no. pos
 sit p[ro]bati. et p[ro]terea tal. e. offid
 um seu factum quod no. potest
 p[ro]bati. ut. ff. de ad. et demon.
 lucius. s. s. istud indit[ur] de pro
 babit videlicet quod sunt filius ta
 lis layca et eiusdem v[er]o quaz
 tenebat p[ro] legitima. et istud
 notum et publicum erat. et sic
 p[ro]babit se no. filius filium sac[er]
 dotis. Item coipso quod p[ro]bat se
 filium v[er]o. tunc quam tu tenes
 pro v[er]o p[ro]babit se filium tuum
 esse. ar. ff. de m. us. vo. q. ma. e.
 et sic purgatur quis no. solu[m]
 a crimine sed etiam ab irregu
 lar. ut hic patet. et layca cauz
 se purgant. ut. s. e. nos inter.
 et etiam femine. ut. s. e. moni.
 al. bene em pot[est] urari super co
 ditione p[ro]p[ri]e. ut. ff. de iurur.
 l. ij. s. i. **D**elicti. quia no. est
 culpa eius qui gignitur h[ic] ei
 qui generat. ut. l. i. di. nasci
 de adulterio. jo.

Quoniam dicitur de iurur. na[m]
 qui dicit in purgatione
 de p[ro]m. ut. s. e. m[er]it. r. e. cu[m]
 p. r. s. de s[er]mo. de hoc. r. e. i.
 sinuatum. r. r. di. e. vltimo.
 tamen in isto casu p[ro]curator no.
 debuit ymo suspendi ab offi
 cio nisi tu velles crimen equipare
 in castus symonie et heresis. ut
 s. e. m[er]it. in pam. tamen papa
 no. improbat factum epi d[omi]n[us].
 nam de hoc non agebatur sed
 et eo quod bene sciat epi nam p[ro]
 sumptue dicitur fuit et talis
 p[re]sumptio transiit in violentiam

et colocen archiepiscopi
 de strigomien metropoli o
 tentio vertebatur. vnde cu[m]
 non sint alij pontifices in
 vngaria merito vicebatur
 quod per episcopos regni sui
 non posset in illo articulo
 se purgare. **I**tem tunc.

Darchiep[iscop]o.
Et testibus et infra:
 illi vero qui ad purganda
 alicuius infamiam indu
 cuntur id solum tenentur
 iuramento firmare quod veri
 tatem eum credant dicere
 qui purgatur. **I**tem flo
 rentini episcopo.

Accedens ad p[re]n. f.
 dyac. humili insinu
 atione monstrauit quod a su
 is emulis diceretur quod esset
 filius sacerdotis tu ipsum
 nec p[ro]mouere voluisti nec
 permisisti ab alio p[ro]mo
 ueri. **Q**uo circa. m. q. si
 publice fuerit nota resper
 sus et de ipsa tibi legitime
 constare non poterit pur
 gatione ab eo recepta ipsu[m]
 non differas p[ro]pter hoc ad
 sacerdotis officium p[ro]mo
 uere quod si non sit nota deli
 cti est tamen nota defectus
 impediens ad sacros ordi
 nes p[ro]mouendum. **D**e
 eug. abbati et scol.

Quoniam dicitur fil. b. p[re]
 sbitero et. **G**. p[ro]cu
 ratori. **C**. clerici. **T**. capel
 lanum. n. confesserum. au
 ditorem. **I**tem p[ro]curator p[ro]
 posuit coram nobis quod cum
 dictus p[re]sbiter sup ince
 stus crimine fuisset publi
 ce infamatus constantinus
 episcopus ordinarius tu
 rex ei purgationem indixit
 qui cum se purgare nequi
 uisset ab ipso fuit suis ec

eam penam. **P**oenam. ut suis officijs p[re]iudicet. ut dicitur in p[re]
 ma nora. **C**ontumacem. et male ut pater p[ro]sequenda quod non ser
 uauerunt ordi men uris debebant em inquirere ad eoz p[ro]cedent[ur]
 qui impetrauerant inquisitionem vocato p[re]sb[ite]ro ut facultate se de
 fendi haberet. ut. s. de accus. qualiter. s. debet no. obstant[ur] facto d[omi]n[us].

eleijs sententialiter destitu
 tus quas ipse nichilomin[us]
 tenuit per violentiam oc
 cupatas. **C**umq[ue] item p[re]
 sbiter cuiusdam consangu
 nei sui uxorem publice de
 tineret ad p[ro]cedem plebai
 de hamo et quorundam ele
 riorum alioz constantin[us].
 dyoc. iudicibus diamur li
 teras destinasse ut si dicit[ur]
 p[re]sb[ite]r super crimine adul
 terij et incestus coram ip
 sis se purgare non posset
 ipsum pena debita castiga
 rent qui cum constitisset eis
 tem quod item p[re]sb[ite]r pro eo
 quod in purgatione defecerat
 ab episcopo memorato fu
 erat contempnatus ipsu[m] ut
 pote otumacem predictis
 eccleijs p[ro] s[er]uam p[ro]uauere
 rint maxime cu[m] de incestus
 adulterij crimine tanq[ua]m de
 notorio liqueret eisdem ab
 bati sancti galli ad quem
 illarum ecclesiaru[m] donatio
 pertinebat. potestatem libe
 ram deceret ecclesias illas
 personis alijs offerendi qui
 eas postea supradicto. **G**
 signauit et infra. **D**ictus
 vero p[re]sb[ite]r inter cetera re
 spodit quod processus iudiciu[m]
 predictoy debeat merito re
 tractari cum lite non stet.
 p[ro]cedere p[re]sumpserunt co
 tra eum. adiacens quod purga
 tionem indictam ab electo
 constantin[us] non curauerit ex
 hiberi et infra. **H**is igitur
 et alijs plenius intellectis
 licet litere ille que ad p[re]di
 ctos iudices impetrare di
 citur vel ipsaru[m] transcrip
 tum ostensum non fuit co
 ram nobis. quod tamen ex te
 noze relationis ipsor[um] qua[m]
 dictus p[ro]curator exhibuit

epi cum tam[en] de il
 lo nichil eis d[omi]n[us] s[er]u
 fuisset. et sic ordo iuris
 in inquisitione seru[er]
 ri debet p[re]cipue at
 ta scilicet clericos. na[m]
 circa regulares p[ro]
 nas ordo iudicari[us]
 non est usqueq[ue] ser
 uandus cum factis
 possint et libent[er] a
 suis administrationi
 bus remoueri. **C**
 dicitur. si ordo iuris q
 est de sub[er]u[er]tione no
 seruentur nichil agit
 et. ij. q. v. s. diffinit
 ua. **A**liis ordo vi
 detur qui no. est de
 sub[er]u[er]tione iudicari
 licet non seruentur ra
 men seruanda tenet.
 nisi per app. releuet
 ut. C. d. app. l. i. r. b
 tu habes quod castato
 p[ro]p[ri]e p[ro]babitur
 accusatorum. ut. s. d.
 noui operis n[on]a. cu[m]
 est in u[er]bo. r. s. de
 accus. ad p[ro]cedem
 jo. **R**epugnanda
 unde no. sunt audie
 di. ut. s. de app. solli
 tudinem. r. xvij
 q. vij. quod ait. r. i
 putandum est illis
 qui taliter intuleru[n]
 cum possent h[ab]ere re
 lationem diligenti[us]
 aduertisse. ut. s. de fi
 de in. m[er]it. r. C.
 e. u. scripture. r. iso
 coz p[ro]cedit et q[ui]
 quod occasione pro
 cessus illius factum
 est irritatur. vide s[er]
 concessio ecclesiaru[m]
 sic. s. de fide in. inter
 di. **M**otorum. q
 sicut quid notorium
 dicitur tu habes. s.
 de cob. clerici. r. mu
 li. e. vltimo. **I**ndi
 canda. qm nec p[ro]ba
 cione opus erat. ut
 ar. ij. q. i. de manife
 sta. r. s. de accus. es
 udenaa. atano ta
 men est factanda. ut
 fruij. q. ij. s. illiata
 et. ij. q. i. deus. r. sen
 tenaa est p[ro]ferenda
 ut hic dicitur. r. s.
 de app. cum sic ro. et
 c. de manifesta. nec
 etiam requirit pur
 gatio ut dicit b. na[m]
 illa non habet locu[m]
 nisi cum factu[m] est du
 bium deficiens

V

accusatoribus et testibus ut. s. patet in multis casibus nec etiam pro
 batio. ut. ij. q. i. deus omnipotens. r. c. scelus. r. c. de manifesta. et
 sic patet qd in notorijs qdum ad simam tantum atique sunt parces
 iudias quandoq; tamen recipiuntur pbationes q; habundanti. ve
 s. de elec. bono. i. r. r. ij. q. i. pudenda. in si. ff. de ma. cam. in p. m.
 nichil em tam indu
 bitantim est qd non
 recipiat qdam solli
 dram dubitacem
 ve in au. s. eabellij
 in medio. coll. in ij.
Graues nota qd di
 at apud bonos r
 graues infamatus
 fuerit per hoc em vi
 dent qd non referre
 vnde amq; infamia
 orta fuit ex quo ap
 tales iam laborat
 suffiat em ad pur
 gatione; indicienda
 vt. r. ij. q. ij. ccc. et
 s. e. accedens. ar. co.
 era. s. de acal. quas
 lit. r. r. q. ij. in au.
 dis. r. ij. q. v. omni
 bus. p. ista uita se ai
 do induda dicit q
 daz qd si infamia sit
 orta a viliibus et es
 multis non apellitur
 ad purgationem s;
 ij dicit quod vt
 detur verus qd ex q
 quis est infamatus
 apud bonos et gra
 ues apelli debet ad
 purgationes ne in
 credulus remaneat
 p. vtra p. ius indu
 da. r. ij. q. v. omni
 et. e. qualiter et qua
 do non contradicit.
Co. do. cum causa
 illa ud. del. omnia
 fuisse. r. sic epu mul
 lam uti d. e. em ha
 beat qdum ad causaz
 ea pendente. vñ pur
 gano tanq; a no sit
 o iudice mdida no
 valet. vt. s. de s. iuc.
 ad audiam. cum
 suis co. r. s. de
 offi. l. c. hat. r. ita
 purgatio minus u
 sta non facit fidem.
 vt. s. e. r. uari. nec
 etiam del. eam tene
 tur audire qua eo
 omisso accessit ad or
 dinatum. ut. ff. de
 arbi. sed et si. in. s. of
 timo. r. l. se. pmo vi
 dent qd talis causa;
 perdere debet. ut ar.
 C. de assera. toll. i. i.
 in. s. h. r. ar. s. d. r. p. e
 et tenore. jo.

Acepim? crea
 st. d. isto bifi
 tii episcopo habuisti. vt. credo. s. de acal. licet. nani ibi comisit do
 minus papa inquisitionem contra eum vnde et eis de iudicio scribit
 hic. **A**st. ut. pmo sufficere qd post baptisma istud vidum no co
 mitit ead si taliter debet se purgare. vt. r. v. di. c. vlt. tam hodie

rigor illius canonis no seruatur nam defectus nostri teporis distinctionem it
 tus no patitur manere an s. r. am. vt. r. r. ij. di. fraternitatis. r. sine v. i. ad. car
 nis p. a. inueniuntur. vt. l. di. quia tua. difficile est d. n. r. r. r. ij. q. v. qui
 fuit. quare dominus papa dicit qd no credit ab eo taliter iuramentu efactu
 qd nec debuit vt patet. **P**resum? nota qd ea que dubia sūt quo animo fi
 ant ut in tutorem prem face
 da est interpretatio. ut. s. d. re
 gul. iuris. c. ij. r. ff. e. ti. semp
 m. dubijs. r. l. ea que verbuz
 istud quod erat nimis dubi
 um erat ut patet. r. ideo pa
 pa illud interpretat in seantio
 rem pattem nam sic iurare fa
 tuum est ut sequitur. **I**gno
 rit. r. ideo semp timere debet.
 nam bonorum mecum est ibi
 culpam timere vbi no est cul
 pa. vt. s. de obser. i. i. u. d. alium
 s. ij. r. v. di. ad eius. naz. et si
 dixerimus qd peccatum no ha
 bemus veritas non est in nob
 de pe. di. ij. si cum inquit. vbi
 sunt ista verba r. sepe dimisso
 peccato aliamus remittatur il
 le post peccatu dimissu vt de pe
 di. i. si peccatur. et sic iste teme
 rariam purgationem et dubi
 am subire volebat qsi an eps
 punitum qd non debuit feri
 vt. ff. de in litem iuran. videat
 et ideo dominus papa purga
 tionem talem tanq; in p. tam
 et doctam re. p. bat. d. r. s. e.
 d. s. i. u. s. h. u. c. em standu est
 et exone ibidem a crimine sit
 immunit. i. illa anima no con
 mite r. sic potest stare vt di
 dum dicit de quibus eps erat i
 famatus sicut credit ita debet
 intelligi ista lra vt ibi nota.

bus infamare curastis qd a
 postolico mandato sup m
 dicenda purgatione archi
 epo bisuntiu recepto ipsuz
 atastis vt deuit qui ad di
 em prefatum oparuit cora
 vobis iuramentu purgati
 oms offerens sub hac for
 ma videlicet qd immunis e
 rat ab illis criminibus sup
 quibus se purgare debe
 bat et infra. ipse vero ad
 pre. n. accedens humiliter
 supplicauit vt saltem sup
 purgatione incontinentie
 dignaremur temporare ri
 gozem qz non deberet asse
 rere quia a natiuitate sua
 nunq; passus fuerit lapsu
 carnis. porro ai ab eo no
 credatur exactu fuisse hu
 iusmodi iuramentuz post
 presumimus qd forte alia
 te causa volebat subscrip
 ta forma iurare videlicet qd
 immunis erat ab illis crimi
 nibus de quibus fuerat in
 famatus tanq; dimissis per
 penitentiam ia esset immu
 nis ab illis. sed hoc iurare
 non parue temeritatis exi
 steret ai beatus job dicat
 eam si simplex fuero hoc
 ipsum ignorat anima me
 a r. infra. i. r. eo; prescriptaz
 purgationis formam fm
 quam item archieps obtu
 lit se purgare reprobam;
 utpote indiscretam temera
 riam et ineptram miuigen
 tes eadem vt si voluerit et
 potuerit fm hanc formaz
 se purgare secunduz sanu

Grauoza. vt. p. te. s. ymonia
 aius copatione cetera crimia
 p. nullo reputantur. vt. i. q.
 vlt. i. m. ac. vt. et ita s. ymonia m
 ter crimia grauoza reputat
 et quandoq; hominibus copat
 vt. s. de acal. inquisitione.
Iusticie. iusticia em vendi no
 debet. vt. r. ij. q. v. c. non sanc
 et. ij. q. ij. non licet. r. s. de vi
 ra et boncl. cler. cum ab omi
 spece nam in un em est repro
 bata qd eam vna; sententia
 nulla est. vt. ij. q. v. s. venales
 ita qd non est nec appeliare.
 vt. C. quando no est nec. pro
 uo. l. venales. et no solum u
 sticia pmo et iurisdictione vendi
 non debet. s. ne pre. v. i. s. c.
 r. et. ij. **Q**ue quibus nam sup
 hijs tantu et non super alijs
 debet se purgare nec inquisitio
 nec eam receptio istum su
 per alijs debet fieri quod tam
 si fiat no valet. vt. s. de acal
 inquisitionis. in. s. p. l. r. c. q. i. e.
Comissio. hic est s. forma
 debita purgandi et sine aliq
 serupulo dupliciter. nam et si
 egi. b. super illo crimine penite
 tiam tamen adhuc infamia f

maneret de fado que p penitentiam no tollit. vt. ff. de obs. a lib. p. o. p. h. d.
 l. ij. r. ij. q. ij. s. colligitur vnde purgatio dicta non sufficiebat. dicitur ergo
 debuit se purgare fm istam formam. sic. s. e. quo dicitur. **P**ostq. s. no pur
 gante se de p. r. r. r. q. qm tempore sue p. motionis non fuerit infamatus

Vertical text in the left margin, likely a commentary or gloss, partially obscured and difficult to read.